
— 15376 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144

2598

UCHWA£A Nr XXIV/283/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulicy Ja³owcowej (skwer)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004
r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz.
954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225
poz. 1635, Dz.U. z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulicy Ja³owcowej (skwer),
zwany dalej planem.

2. Granicami obszaru objêtego planem s¹ linie rozgrani-
czaj¹ce ulice: Ja³owcow¹, �wierkow¹ i Stañczyka, oznaczone
graficznie na rysunku planu w skali 1:1000, zwanym dalej
rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
Za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulicy Ja³ow-
cowej (skwer) z ustaleniami studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y,
stanowi¹ce Za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie wymagaj¹ce usta-
lenia granic i sposobów zagospodarowania, ustalonych
na podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów gór-
niczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powo-
dzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych;

2) obszary wymagaj¹ce scalenia i podzia³u nieruchomo�ci;

3) obszary przestrzeni publicznej w rozumieniu art. 2 pkt 6
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

2. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazów zabudowy;

Poz. 2598

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§3. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne, okre-
�lone na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, niewystêpuj¹ce w
ewidencji gruntów;

3) istniej¹ce drzewo - do zachowania.

§4. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenia terenów:

1) teren zieleni urz¹dzonej, oznaczenie na rysunku � ZP;

2) teren elektroenergetyki, oznaczenie na rysunku � E;

3) teren parkingu, oznaczenie na rysunku � Kp.

§5. Dla wyznaczonego terenu zieleni urz¹dzonej (ZP),
ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cego drzewa oraz obowi¹zek uzupe³-
nienia zieleni parkowej;

2) sytuowanie obiektów ma³ej architektury oraz urz¹dzeñ
s³u¿¹cych rekreacji;

3) mo¿liwo�æ urz¹dzenia przej�æ pieszych i zamontowania
o�wietlenia;

4) mo¿liwo�æ realizacji podziemnego uzbrojenia techniczne-
go zwi¹zanego z zagospodarowaniem terenu.

§6. Dla wyznaczonego terenu elektroenergetyki (E), ustala
siê zachowanie istniej¹cych urz¹dzeñ oraz mo¿liwo�æ realiza-
cji nowych, zgodnie z wyznaczon¹ funkcj¹ terenu.

§7. Dla wyznaczonego terenu parkingu (Kp), ustala siê
mo¿liwo�æ realizacji parkingów ogólnodostêpnych oraz miej-
sca pod lokalizacjê pojemników s³u¿¹cych segregowaniu
odpadów stanowi¹cych surowce wtórne.

§8. Ochronê �rodowiska realizuje siê poprzez:

1) pe³ne techniczne uzbrojenie terenu, w tym zbiorowe za-
opatrzenie w wodê oraz odbiór �cieków opadowych, z
zachowaniem przepisów o �rodowisku;

2) zachowanie lokalizacji stacji elektroenergetycznej (E), jako
jedynego przedsiêwziêcia mog¹cego znacz¹co oddzia³y-
waæ na �rodowisko (stacja elektroenergetyczna, o napiê-
ciu znamionowym nie ni¿szym ni¿ 110 kV);



— 15377 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144 Poz. 2598

3) komunalny system odbioru odpadów oraz postêpowanie
zgodne z planem gospodarki odpadami Gminy Pi³a, z
zastosowaniem przepisów szczególnych w tym zakresie.

§9. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego, na obsza-
rze objêtym planem, wymagane jest zg³oszenie prac ziem-
nych zwi¹zanych z zagospodarowaniem terenu � do Wielko-
polskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, w celu
ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora zakresu prac archeolo-
gicznych, zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§10. 1. Dla obszaru objêtego planem nie ustala siê zadañ
w³asnych gminy w zakresie infrastruktury technicznej.

§11. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê � 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z

tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§13. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(-) Pawe³ Jarczak



— 15378 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144 Poz. 2598



— 15379 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144

Za³¹cznik nr 2
Do Uchwa³y Nr XXIV/283/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 24 czerwca 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W
REJONIE ULICY JA£OWCOWEJ (SKWER) Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODARO-

WANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 2598, 2599

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulicy Ja³owcowej
(skwer) z ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y (uchwa³a
Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

2599

UCHWA£A Nr XXIV/284/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Wrzosowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004
r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz.
954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225
poz. 1635, Dz.U. z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Wrzosowej, zwany
dalej planem.

2. Granicami obszaru objêtego planem s¹ linie rozgrani-
czaj¹ce ulice: Wrzosow¹, Klonow¹, Kalinow¹ i al. Lipow¹,
oznaczone graficznie na rysunku planu w skali 1:1.000, zwa-
nym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Wrzosowej
z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego miasta Pi³y, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie wymagaj¹ce usta-
lenia granic i sposobów zagospodarowania, ustalonych
na podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów gór-
niczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powo-
dzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych;

2) obszary wymagaj¹ce scalenia i podzia³u nieruchomo�ci;

3) obszary przestrzeni publicznej w rozumieniu art. 2 pkt 6
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

2. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazów zabudowy;


